
ZARZĄDZENIE NR 310/2017
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie uchylenia przydziału organizacyjno – mobilizacyjnego do Formacji Obrony Cywilnej 
do zadań ogólnych na terenie Gminy Malechowo.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2016 r., poz. 1534 z późn. zm.) oraz § 
3 pkt 7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 roku w sprawie szczegółowego 
zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów 
i gmin, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z uchyleniem zgody dotyczącej nadania przydziału organizacyjno – 
mobilizacyjnego do Formacji Obrony Cywilnej do zadań ogólnych Gminy Malechowo (na podstawie 
pisma Nr 1075/17 dla Pana Filipa Laskowskiego s. Dariusza, PESEL 95091301211) przez 
Komendanta WKU w Koszalinie uchylić przydział organizacyjno – mobilizacyjny do Formacji 
Obrony Cywilnej do zadań ogólnych Gminy Malechowo.

§ 2. Odnotować uchylenie przydziału w książce ewidencji osób wyznaczonych do pełnienia służby 
w Formacji Obrony Cywilnej.

§ 3. Unieważnioną kartę przydziału do Formacji Obrony Cywilnej do zadań ogólnych, członka 
formacji obrony cywilnej (odcinek „B” i zebrany odcinek „A”) należy zniszczyć protokolarnie. 
W protokole wymienić numer zniszczonej karty.

§ 4. Czynności wymienione w § 2 i 3 należy wykonać do końca roku kalendarzowego 2017. Za 
wykonanie zarządzenia czynię odpowiedzialnym Podinspektora ds. obronnych, obrony cywilnej 
i zarządzania kryzysowego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: 297840EB-A2F8-4547-815F-400678A61A5A. Podpisany Strona 1




